Estes sete textos listados são compostos, em seu início, de uma apresentação onde, primeiro, é consagrado à Virgem Maria, seguido dos nomes dos defensores da tese e do tema a ser desenvolvido. Todos orientados, sem exceção, pelo Reverendíssimo Padre e Sumo Mestre Rodrigo Homem.

São também, os setes textos, compostos pelos seguintes fólhos:

#### **Catalogus Eborensis nº 33**

- Diadema I – Pro Anima;
- Diadema II – Pro intellectu, et triplici ejus operatione e;
- Diadema III – Pro Notitiis.

#### **Catalogus Eborensis nº 34**

- Thesis 1ª – Pro Anima in communi;
- Thesis 2ª – Pro Intellectu, et Intellectionibus Animae e;
- Thesis 3ª – Pro Animae Notitiis.

#### **Catalogus Eborensis nº 37**

- Filum I – Pro Proaemialibus Dialecticae;
- Filum II – Pro Praedicabilibus in communi, et in specie e;
- Filum III – Pro Signis.

#### **Catalogus Eborensis nº 38**

- Illustratio Prima – Pro Proaemialibus Dialecticae;
- Illustratio Secunda – Pro Intellectu, et ejus operatione in communi;
- Illustratio Tertia – Pro 1<sup>a</sup> Intellectus operatione, seipsum Appheensione;
- Illustratio Quarta – Pro 2<sup>a</sup> Intellectus operatione, sive Judicio;
- Illustratio Quinta – Pro 3<sup>a</sup> Intellectus operatione, sive Discursum.

#### **Catalogus Eborensis n° 40**

- Labor I – Selectiores Praedicabilium difficultates percurrit;
- Labor II – Metaphysicam percurrit;
- Labor III – Percurrit signorum materiam;
- Labor IV – Intellectionum materiam percurrit;
- Labor V – Notitias percurrit;
- Labor VI – Topica percurrit;
- Labor VII – Physiologiam percurrit.

#### **Catalogus Eborensis n° 41**

- Punctum I – Pro Conceptu Entis in Communi;
- Punctum II – Pro Ente Substantiali, & Accidentalibus;
- Punctum III – Pro Ente Modali, & Reali, Corporeo, & Spiritualibus;
- Punctum IV – Pro Ente Divino, & Creato;
- Punctum V – Pro Ente Praedicamentali, & Subsistentia absolute;
- Punctum VI – Pro Principio, sive Causa, & Effectibus Subsistentiae;
- Punctum VII – Pro Quantitate Praedicamentali;
- Punctum VIII – Pro Qualitate, Relatione, & Ubicatione;
- Punctum IX – Pro Actione, & Passione;
- Punctum X – Pro reliquis Praedicamentis e;
- Punctum XI – Pro Possibilitate aliquorum Entium.

#### **Catalogus Eborensis n° 44**

- Corolla 1<sup>a</sup> – Pro Philosophia Rationali;
- Corolla 2<sup>a</sup> – Pro Philosophia Naturali e
- Corolla 3<sup>a</sup> – Pro Philosophia Transnaturali.

A partir da análise destes fólhos podemos organizá-los de acordo com as recomendações contidas nas *Regras do Professores de Filosofia da Ratio Studiorum* e, deste modo, visualizar como se deu o ensino de Filosofia através do mestre Rodrigo